
 Č.j. objednatele: 1388-2016-537205 

 Č.j. zhotovitele:  

 Polní cesta C 6 v k. ú. Tuklaty 
 

1/3 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. objednatele  1388-2016-537205 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Pobočka Kolín 

zastoupený: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí Pobočky Kolín 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín 

v technických záležitostech oprávněn jednat: 

xxxxxxxxx, Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín 

Tel.: xxxxxxx 

E-mail: xxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxx 

IČO: 013 12 774 

DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 

zastoupený: Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, divize 

Silniční stavitelství 

tel./fax: xxxxxxx 

e-mail: xxxxxxx 

ID DS: 4indfqd 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

xxxxxxxx, manažer regionu Pardubického 

xxxxxxxx, stavbyvedoucí 

tel./fax: xxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxx 



  

Polní cesta C6 v k. ú. Tuklaty 

2/3 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxx 

IČO: 261 77 005 

DIČ: CZ261 77 005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6556 

(dále jen „zhotovitel“) 

se dohodly  níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto  dodatku  č. 1 ke 

smlouvě o dílo č. objednatele: 1388-2016-537205  ze dne 6.10.2016    (dále jen smlouva), protože 

při přípravě  zahájení prací na zakázce bylo zjištěno, že ve smlouvě o dílo je početní chyba u celkové 

ceny díla s DPH, která byla takto již uvedena v nabídce zhotovitele  . Jedná se o početní chybu, která 

nemá vliv na celkovou výši nabídkové ceny bez DPH, která zůstává beze změny. Předmětem tohoto 

dodatku je tedy po vzájemné dohodě smluvních stran změna výše celkové ceny díla s DPH 

uvedená v čl. III odst. 4.3. smlouvy a  dochází ke změně  čl. III.  smlouvy takto : 

 
 

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

Čl. III Cena díla 

1. Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních 

stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 

základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 11.4.2016. 

2. Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace díla, a to i 

při případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů vzniklých na 

straně objednatele, s výjimkou zákonné změny výše sazby DPH. 

3. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související 

s plněním podmínek zadávací dokumentace. 

4. Cena za provedení díla: 

4.1 Cena za provedení díla – polní cesta C 6 v k. ú. Tuklaty (stavební objekt SO 1 k. ú 

Tuklaty) bez DPH činí 6 091 509 Kč 

DPH 21 % činí 1 279 217 Kč 

Cena za provedení díla vč. DPH činí 7 370 726 Kč 

4.2 Cena za provedení díla – (stavební objekt SO 2 k. ú. Břežany II) polní cesta C 6 

v k. ú. Břežany II bez DPH činí 1 134 141 Kč 

DPH 21 % činí    238 169 Kč 

Cena za provedení díla vč. DPH činí 1 372 310 Kč 

  



  

Polní cesta C6 v k. ú. Tuklaty 

3/3 

4.3 Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty: 

bez DPH činí 7 380 000 Kč 

DPH 21 % činí 1 549 800 Kč 

Cena za provedení díla vč. DPH činí 8 929 800 Kč 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých). 

5. Položkový nabídkový rozpočet bude nedílnou součástí smlouvy i v elektronické podobě 

(příloha č.2– CD nosič) a musí minimálně obsahovat následující specifikaci (sloupce 

excelovské tabulky) – kód položky, jednotkovou cenu, popis položky, měrnou jednotku a 

množství, nebo může být přímo exportován z programu KROS (ÚRS Praha) s využitím 

standardní funkcionality tohoto programu pro exporty „Excel VZ“. 

 

 

 

V Kolíne dne 24.2.2017  V Praze dne 23.2.2017 

……………………………...  ……………………………... 

Ing. Jana Zajícová 

Vedoucí Pobočky Kolín 

Státní pozemkový úřad 

 Ing. Pavel Keller 

ředitel oblasti Sever 

divize Silniční stavitelství 

objednatel  zhotovitel 

 


